
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ / £  ■ V Jv- pr

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ М АЛЫ Ш ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

Об утверждении муниципальных заданий образовательным организациям,
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 

Отделом образования администрации Малышевского городского округа, 
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годовВ соответствии с постановлением главы Малышевского городского округа от 29.12.2017 г. №1135-ПГ «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Малышевского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ :1. Утвердить муниципальные задания на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов образовательным организациям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Отделом образования администрации Малышевского городского округа:1.1. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 3 Малышевского городского округа (приложение №■ 1);1.2. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа (приложение № 2);1.3. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению начальная общеобразовательная школа -  детский сад № 42 Малышевского городского округа (приложение № 3);1.4. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детский сад комбинированного вида № 48 «Чайка» Малышевского городского округа (приложение № 4);1.5. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 49 «Чебурашка» Малышевского городского округа (приложение № 5);1.6. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида № 51 «Родничок» Малышевского городского округа (приложение N° 6);1.7. Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования Дом детского творчества Малышевского городского округа (приложение N° 7).2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Отделом образования администрации Малышевского городского округа, направлять отчетность о выполнении муниципального задания в соответствии с требованиями Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Малышевского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением главы Малышевского городского округа от 29.12.2017 г. №1135-ПГ.3. Бухгалтерии М К У М ГО «А ХС» в рамках своей компетенции осуществлять контроль за выполнением муниципальных заданий в форме кг

ПРИКАЗИ  января 2019 года № 03/одпгт Малышева

Начальник Отдела образования администрации Малышевского городского округа
4. Контроль исполнения настоящего приказа oi


